
Krajská správa a údržba silnic Vysočiny, příspěvková organizace

1 /2

Název
zadavatele:

Krajská správa a údržba silnic
Vysočiny, příspěvková organizace

Sídlo: Krajská správa a údržba silnic
Vysočiny, příspěvková organizace
Kosovská 1122/16
586 01 Jihlava

IČO: 00090450

Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky

veřejné zakázky

„Vypracování projektové dokumentace „II/351 Třebíč - most ev. č. 351-026““
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P18V00000575“

Oznamujeme Vám, že zadavatel v rámci veřejné zakázky s názvem "Vypracování projektové dokumentace
„II/351 Třebíč - most ev. č. 351-026“" rozhodl na základě provedeného posouzení a hodnocení o výběru
nejvhodnější nabídky takto:
Pořadí nabídky: 1
Pořadové číslo nabídky: 4
Název: Link projekt s.r.o.
Sídlo: Makovského náměstí 3147/2

61600 Brno
IČO: 27678032
Datum a čas doručení nabídky: 15.6.2018, 8:55 hod.
Nabídková cena: 1.131.652,50 Kč vč. DPH

Pořadí nabídky: 2
Pořadové číslo nabídky: 3
Název: Pracný Jan, Ing.
Sídlo: Výholec 1148/23

62400 Brno
IČO: 62087851
Datum a čas doručení nabídky: 14.6.2018, 11:15 hod.
Nabídková cena: 1.147.685,00 Kč vč. DPH

Pořadí nabídky: 3
Pořadové číslo nabídky: 1
Název: Rušar mosty, s.r.o.
Sídlo: Majdalenky 853/19

63800 Brno
IČO: 29362393
Datum a čas doručení nabídky: 12.6.2018, 8:50 hod.
Nabídková cena: 1.179.750,00 Kč vč. DPH



Krajská správa a údržba silnic Vysočiny, příspěvková organizace

2 /2

Pořadí nabídky: 4
Pořadové číslo nabídky: 2
Název: Dopravně inženýrská kancelář, s.r.o.
Sídlo: Bozděchova 1668/13a

50002 Hradec Králové
IČO: 27466868
Datum a čas doručení nabídky: 14.6.2018, 11:15 hod.
Nabídková cena: 1.364.880,00 Kč vč. DPH

Na základě provedeného posouzení a hodnocení se zadavatel se rozhodl vybrat jako nejvhodnější nabídku
na plnění veřejné zakázky "Vypracování projektové dokumentace „II/351 Třebíč - most ev. č. 351-026“":

Název: Link projekt s.r.o.
Sídlo: Makovského náměstí 3147/2

61600 Brno
IČO: 27678032
Nabídková cena: 1.131.652,50 Kč vč. DPH

Zadavatel provedl posouzení splnění podmínek účasti až po hodnocení nabídek, a to pouze u vybraného
dodavatele, který podal ekonomicky nejvýhodnější nabídku.

Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci:
- Výpisem ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů
- vyplněná a podepsaná Příloha č. 6 Seznam významných služeb

Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace u požadované profesní způsobilosti,
ekonomické kvalifikace a technické kvalifikace:
- Výpisem ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů

Přílohou je zpráva o hodnocení nabídek.

V Jihlavě dne 20.06.2018

Miluše Kostelecká, v.r.


